UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RESULTADOS PRELIMINAR

EDITAL nº 04/2021 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital nº04/2021 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado da situação das inscrições.

Inscrições Deferidas

Curso de Direito:

CCJSA 007 – Sociologia do Direito

Prof. Leonardo Lani de Abreu

Candidato CR Nota Total Classificação

Pedro H. Setúbal

Evangelista Sales
9,64 10,00 19,64 1

João Pedro de Araújo

Lima
9,55 10,00 19,55 2

João Pedro Azevedo de

Castro
9,73 9,80 19,53 3

Heloíse Araújo da Silva
8,96 10,00 18,96 4

Maria E. de Araújo

Tanaka
9,42 9,50 18,92 5

Andrey Marinho de Gois
9,05 9,00 18,05 6

Paulo Torres da Silva
8,63 8,25 17,88 7

CCJSA 032 – Direito Administrativo I

Prof. Hilário Melo

Candidato CR Nota Total Classificação

Maria Eduarda de Araújo

Tanaka
9,42 10,00 19,42 1

Ellen Camila da Silva

Fernandes
9,42 10,00 19,42 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 005 – Historia do Direito

Prof. Francisco Pereira da Costa

Candidato CR Nota Total Classificação

Raphael Batista da Silva
9,82 9,90 19,72 1

CCJSA 042 – Direito do Trabalho I

Prof. Júlio César Sueza da Silveira

Candidato CR Nota Total Classificação

Juliana Silva Paz
9,61 9,50 19,11 1

Luis Henrique Rodrigues

da Silva
9,22 9,25 18,47 2

CCJSA 045 – Estágio Curricular Supervisionado I

Prof. Ana Carolina Couto Matheus

Candidato CR Nota Total Classificação

Matheus Costa de Freitas
9,83 10,00 19,83 1

Pedro Henrique Setúbal

Evangelista Sales
9,64 10,00 19,64 2

Juliana Silva Paz
9,61 10,00 19,61 3

Maria Keroly da Silva

Barros
9,57 10,00 19,57 4

Luis Henrique Rodrigues

da Silva
9,22 10,00 19,22 5

Andrey Marinho de Gois
9,05 10,00 19,05 6

Heloíse Araújo da Silva
8,96 10,00 18,96 7

Paulo Torres da Silva
8,63 10,00 18,63 8

Josiney de Oliveira

Pinheiro
7,42 9,00 16,42 9

CCJSA 047– Estágio Curricular Supervisionado III

Prof. Ana Carolina Couto Matheus

Candidato CR Nota Total Classificação

Maria Keroly da Silva

Barros
9,57 10,00 19,57 1

Josiney de Oliveira

Pinheiro
7,42 9,25 16,67 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 004 – Metodologia de Pesquisa em Direito

Prof. Francisco Raimundo Alves Neto

Candidato CR Nota Total Classificação

Matheus Costa de Freitas
9,83 10,00 19,83 1

Raphael Batista da Silva
9,82 9,90 19,72 2

João Pedro de Araújo

Lima
9,55 10,00 19,55 3

Isabel Pinho Malveira da

Silva
9,35 9,62 18,97 4

Ellen Camila da Silva

Fernandes
9,42 9,50 18,92 5

CCJSA 203 – Instituições de Direito

Prof. Alan Nunes Callado

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA.

Curso de Economia

CCJSA 095 – Contabilidade de Custos

Prof. Oleides Francisca de Oliveira

Candidato CR Nota Total Classificação

William da Silva Pinto
8,97 9,65 19,62 1

CCJSA 196 – História do Pensamento Econômico I

Prof. Elyson Ferreira de Souza

Candidato CR Nota Total Classificação

Eliseu Valentin da Silva
8,31 8,75 17,06 1

Risley Raaykard Machado

Barbosa
7,73 8,25 15,98 2

João Victor dos Santos

Solon
7,81 8,00 15,81 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 199 – Economia Brasileira Contemporânea I

Prof. Elyson Ferreira de Souza

Candidato CR Nota Total Classificação

Eliseu Valentin da Silva
8,31 10,00 18,31 1

João Victor dos Santos

Solon
7,81 10,00 17,81 2

CCJSA 212 – Formação Econômica do Capitalismo Contemporâneo I

Prof. Robinson Antonio da Rocha Braga

Candidato CR Nota Total Classificação

Risley Raaykard Machado

Barbosa
7,73 9,52 17,25 1

CCJSA 189 – Microeconomia I

Prof. Rubicleis Gomes da Silva

Candidato CR Nota Total Classificação

João Vitor Vieira de

Freitas
8,49 8,40 16,89 1

CCJSA 133 – Administração

Prof. Jhennifer Lauanne Tavares C. Silva

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

CCJSA 290 – Economia Política II

Prof. Lucas Araujo Carvalho

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Rio Branco -Ac, 07 de outubro de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA